— 4 SEMAINES DE -

MAXI

' RISTOURNES

FAITES VOS ACHATS PO
TROIS FRANCS SIX SO

C'EST TOUS LES JOURS LE MARCHE ©0O©G6OQO
*Pourles mogasins ouvert e dimanche. Vor coniions  accei de vote magasin.



]| L
SUR LA CARTE

Y.

CARTE : 1 ,2h¢

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

?¢

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35¢€, soit 4,49€
-1,35€ = 3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

\anilla Carame!

Almon

1 ACHT=
10FFERT

.
: l IRIEMQURSIE. @
: SUR LA CARTE"

. @ | pasen

3' IUIR/EMOURSE 2
SUR LA CARTE" @

BATONS DE GLACE PRIX

h VE :
amcenDizs e 8,998
Varigtés assorties x3 SURMA
soit 210g m%\g anie': 2,708
Remise |mmed|me en Ws SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

6,29¢
Soit 12,62€ le kg

HARENGS FUMES BATONS DE GLACE ES0: ()t BATONS DE GLACE PR 8
DELPIERRE HAAGEN-DAZS 0 g ncen-Dzs . TG ,99¢
Vanille cosur meringue, créme Variétés assorfies X3 oxm ' - Voriétés assorfies X3 o SUR MA

brulée ou vanille ciur chocola soit 210g b Sgﬁ\f— — '00 ¢ soit210g ?“;“sg\%\i 2,7[]8
308¢ Remise immédiate en SOLIATE: Remise immédiate en SOIT CAGNOTTE DEDUITE :
Remise immédiate en caisse de 0,99€ caisse de 1,14€, o isse de 1,14€,

soif 3,30€ soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ o soit 3,79€-1,14€ = 2,65¢€

Soit 14,28€ le kg

Soit 12,62€ le kg

< Soit 12,62€ le kg

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille coeur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

3' IRIEMIOURSIE @
: SUR LA CARTE

2 ACHETES =

=3 "= OFFERT

BATONS DE GLACE B0 : BATONS DE GLACE PRIX
HAAGEN-DAZS o © HAAGEN-DAZS w8 gge
Varigtés assorties x3 ,v"“- 0 (1[1[ = Voriétés assorties X3 /“‘- §uﬁi""2'""
soit 210g mg&“\j, e * s0it 210g ww&‘*"m\g CARTE": ,7
Remise immédiate en W “__4/ «  Remise immédiate en W y SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

0.00¢E

o soit 3,79€-1,14€ = 2,65€
¢ Soit 12,62€ le kg

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dés le prochain passage en caisse.

caisse de 1,14€,

6,29¢

y/ I—
REMBOURSE
SUR LA CARTE

R PO
;u;‘.MR...O.....

1,25¢

CARTE :

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

e

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35€, soit 4,49€
-1,35€=3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille cosur meringue, créme

brulée ou vanille coeur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille ceur meringue, créme

brulée ou vanille coeur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

1 ACHT=
1OFFERT

BATONS DE GLACE LESO:

HAAGEN-DAZS
Varigtés assorfies x3

soif 210g

Remise immédiate en

caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

2 ACHETES =

Bate E
0,00¢

SOIT LUNITE :

3' IRIEMIOURSIE ,&
SUR LA CARTE"

14€,

D TE- 1,146 = 2,656
: Soit 12,62€ le kg

BATONS DE GLACE
WAAGERDNTS . “ 8oge
: \Sl:)lne'res assorfies x3 v\% $\“\§. gﬂ#: 2,706
: édiate en SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

6.29¢

3' IREMIOURSE @
: SUR LA CARTE

S "OFFERT
BETUNS DE GLACE * BATONS DE GLACE P 8
HAAGEN-DAZS 0 : HANGEN-DAZS e 0,996
ll(()]lrrleZT(isO ;ssomes x3 . @\S_ - 0[]6 \Sl(()lerleZT(isO ;ssomes x3 . @\S_ UM 2'7 0
Remise immédiate en W)&_‘/ < Remise immédiate en W.E_/ SOIT CAGNOTTE DEDUITE :
caisse de 1,14€, 0 008 * caisse de 1,14€,

]

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

o soit 3,79€-1,14€ = 2,65€
o Soit 12,62€ le kg

6.29¢

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES

RETROUVEZ TOUS LES DETAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 3




]| L
SUR LA CARTE

PAYE 3 253

SUR MA

CARTE : 1 ,2h¢

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

?¢

B it =
s &

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35¢€, soit 4,49€
-1,35€ = 3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

T v

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille cosur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille coeur meringue, créme

brulée ou vanille coeur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

1 ACHET=
1OFFERT

BATONS DE GLACE LESO:
HAAGEN-DAZS -
Variétés assorfies x3 gy

soit 210g Sgﬁ\f—
Remise immédiate en

caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

Soit 12,62€ le kg

SOIT LUNITE :

2 ACHETES =
L_3EME©FFIERT

BATONS DE GLACE
HAAGEN-DAZS

Varigtés assorties x3 ,v"“-

soit 210g o \j, s
Remise immédiate en \1%%3\/- SOITLIATE:

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

0,00¢

+ soit 210g

¢ Remise immédiate en

o isse de 1,14€,

¢ soit 3,79€-1,14€ = 2,65€
< Soit 12,62€ le kg

< Remise immédiate en \’“._s__/
0,00¢f

S Soit 12,62€ le kg

3' I%EMOURSE 2
SUR LA CARTE" &

BATONS DE GLACE
HAAGEN-DAZS

Variétés assorties x3 ,f““ SUR MA

soit 210g p\ﬁ%\g CARTE™:

Remise immédiate en Ws SOIT CAGNOTTE DEDUITE :
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

Soit 12,62€ le kg

§ m e
: 3' l REMIOURSIE
: SUR LA CARTE

O-00¢ . BATONS DE GLACE
S © HAAGEN-DAZS

Variétés assorfies x3 wmgg’ﬁ\i SNV

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

: REMBOURSE @
: SUR LA CARTE

: BATONS DE GLACE PR

* HAAGEN-DAZS
< Varigtés assorties x3 /“‘- SUR MA
< soit 210g bl

CARTE™:

SR
%\“\i SOIT GAGNOTTE DEDUITE :
6,29¢

caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dés le prochain passage en caisse.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES

SUPERMARCHE

MAX

Vanilla Carame!
Almond

1 ACHETE=
1OFFERT

batons de glace ’#m%\“
hdagen-dazs %ﬁ%ﬁ‘:&i
Variétés assorties x3

soit 210g

Remise immédiate en

caisse de 1,14€,

soift 3,79€ - 1,14€ = 2,65¢€

Soit 12,62€ le kg

0,00

soit l'unité :

0,00¢

MATCH)

REMBG URSIE
SUR LA CARTE

prix

99¢

O.......z...'

SURMA 2’70 e

CARTE™ :
soit cagnotte déduite :

pot de glace hdagen-dazs
A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse

de 1,35€, soit 4,49€ - 1,35€ = 3,14€
Soit jusqu’a 8,29€ le kg

HARENGS |

Iac.;
{ _ooux~ B
3 ASFILETS /

M’1 s

T
—t

. HARENGS
=1 FUMES

3ASFILETS

1 ACHETE=
1OFFERT

hatons de glace -~~~
haagen-dazs %}*“E“@i

B0e
0,00¢

soit I'unité :

0,00¢

Varigtés assorties x3
soit 210g

Remise immédiate en
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

RETROUVEZ TOUS LES DETAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

3




SUPERMARCHE

DUMARDI 6 AU /7.
DIMANCHE 11 | §
OCTOBRE2020°

€ EnBON
D*ACHAT"

VENDREDI 18 OCTOBRE

RECEVEZ

A UTILISER ENTRE LE 27 ET LE 29 SEPTEMBRE 2020 POUR UN MONTANT MINIMUM DE 15€ D’ACHAT y

C*EST TOUS LES JOURS LE MARCHE O0O©6OQO

*Pour les magasins ouverts le dimanche. Voir condifio



]| L
SUR LA CARTE

PAYE 3 253

SUR MA -I '253

CARTE :
SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

?¢

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35¢€, soit 4,49€
-1,35€ = 3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille cosur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

HARENGS
- FUMES

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille coeur meringue, créme
brulée ou vanille coeur chocolat
308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

1 ACHET=
1OFFERT

BATONS DE GLACE LESO:

HAAGEN-DAZS -
Variétés assorfies x3 g

soit 210g § ssﬁ\j-
Remise immédiate en
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

Bote
0,00¢

SOIT LUNITE :

: REMBOURSE @
: SUR LA CARTE"

3' IREMIOURSE ﬁ;
SUR LA CARTE"

BATONS DE GLACE pax
dhcEvDZs o 8,988
Variétés assorties x3 ,f““ SUR MA

210 ool (o 2 706
E[:rrmse ||£']nmed|ute en ?\‘;‘%sg\%\i SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

6,29
Soit 12,62€ le kg

i
REMBOURSE é;
SUR LA CARTE"

BATONS DE GLACE A
HANGEN-DAZS -~~~ e 8,99€

\Slglrrlezre]aso gssonies x3 ““%ﬁ 52;3“;‘5‘:‘:: . .2. ’.7.6;
Remise immédiate en SOIT CAGNOTTE DEDUITE :
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

2 ACHETES =

=3 "= OFFERT

BATONS DE GLACE eso:  f)eme : BATONS DE GLACE PRIX
HAAGEN-DAZS aee : HAAGEN-DAZS w8 oge
Varigtés assorties x3 ,v"“- 0 (1[1[ = Voriétés assorties X3 /“‘- §uﬁi""2'""
soit 210g ““s%\\j- — * st 210g mmgg’w)\i CARTE" : '7
Remise immédiate en W “__4/ «  Remise immédiate en W y SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

0.00¢E

S Soit 12,62€ le kg

caisse de 1,14€,

6,29¢

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65¢€

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dés le prochain passage en caisse.

SUR LA CARTE

PRIX

PAYE : 3,25g

SUR MA -l ’25€

CARTE :

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

e

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35€, soit 4,49€
-1,35€=3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille cosur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

HARENGS |
= FUMES

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille ceur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

.
.
.
»
.
.
.
.
.
.
»
.
.
»
.
.
.
.
.
.

1 ACHETE=

1OFFERT ?E&%‘A%%E@

BATONS DE GLACE I © BATONS DE GLACE i
HAAGEN-DAZS 0' d: HANGEN-DAZS w8 age
Variétés assorties x3 '3 - Variétés assorties x3

soi 210g SOIT LUNITE : ’00 ?‘% %\“\i

Remise immédiate en
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

2 ACHETES =

S0 y
: édiate en

N L 14€,

t soir s 1,14€ = 2,65€

S Soit 12,62€ le kg

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

3' IRIEMIOURSE @
: SUR LA CARTE

3" OFFERT

BATONS DE GLACE B0 . BATONS DE GLACE A
HAAGEN-DAZS : HAAGEN-DAZS - 890
Voriétés assorties x3 = 0 (1[1F) ¢ Vorigtés ossorties 3 s %;péé.. o '2" r
soit 210g omg&“\j_ J— * st 210g vmgg\“\g_ LI ,7
Remise immédiate en W ,1' < Remise immédiate en W f SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

0,00¢E

o soit 3,79€-1,14€ =2,65€
< Soit 12,62€ le kg

caisse de 1,14€,

6,29¢

2 POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES

RETROUVEZ TOUS LES DETAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 3




]| L
SUR LA CARTE

PRIX

PAYE : 3 . 256

SUR MA

CARTE : 1 ,2h¢

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

¢

POT DE GLACE

HAAGEN-DAZS

A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse
de 1,35€, soit 4,49€
-1,35€ = 3,14€

Soit jusqu’a 8,29€ le kg

1 LOT DE 00 ACHETE =
2 PAQUETS GRATUITS

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille cosur meringue, créme

brulée ou vanille cceur chocolat

308¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

HARENGS h:

=1 FUMES
g = [0

HARENGS |
= FUMES -
= 1 X

%
30 DE REMISE IMMEDIATE

HARENGS FUMES
DELPIERRE

Vanille coeur meringue, créme

brulée ou vanille coeur chocolat

308 ¢

Remise immédiate en caisse de 0,99€
soit 3,30€

Soit 14,28€ le kg

1 AC|:|ET=
1OFFERT

HA’-\FEN'DAZS
Variétés assorfies x3 w“’g&ﬁg\i

soit 210g . SOIT LUNITE :
Remise immédiate en

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

2 ACHETES =
c3MEOFFERT

HAAGEN-DAZS
Varigtés assorties x3 ,v"“-

soit 210g o \j, e
Remise immédiate en \1%%3\/- SOITLIATE:

caisse de 1,14€,
soif 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

BATONS DE GLACE LESO: .
B-00: Bl

0 o HAAGEN-DAZS
ek

00 ¢ soit 210g

¢ Remise immédiate en

o isse de 1,14€,

¢ soit 3,79€-1,14€ = 2,65€

< Soit 12,62€ le kg

O/U—r .
REMBOURSE @
SUR LA CARTE"

BATONS DE GLACE
HAAGEN-DAZS

Variétés assorties x3 /"“- SUR MA

soit 210g p\ﬁ%\g CARTE™:

Remise immédiate en Ws SOIT CAGNOTTE DEDUITE :
caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€

Soit 12,62€ le kg

: 3' l REMBOURSE
: SUR LA CARTE"

BATONS DE GLACE

Variétés assorties x3 wmgg’ﬁ\i 52:1"55

soIT EAGNUTTE DEDUITE

3' l REMIOURSIE
: SUR LA CARTE

BATONS DE GLACE CYIP
0' dl : HAAGEN-DAZS

00¢ g :

’ T it 210 ot CARTE* :

. E(:zlmlse |?nmed|me en ?“;“sg\%f\i

0.00¢E

+ caisse de 1,14€, 6
o soit 3,79€-1,14€ = 2,65€ ,293
* Soit 12,62€ le kg

BATONS DE GLACE

Varigtés assorties x3 /“‘- SUR MA

SOIT CAGNOTTE DEDUITE :

SUPERMARCHE

J: 0

1 ACHETE=
1OFFERT

hétons de glace zﬁ’m‘;;{
héagen-dazs %&Sﬁ‘:&i

Variétés assorties x3

soit 210g 0,00€
Remise immédiate en

caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65¢€
Soit 12,62€ le kg

soit l'unité :

0,00¢

112115,

IR{EMIOURSIE
SUR LA CARTE

prix 96

..O.....z....

SUR MA 2’70 e

CARTE™ :
soit cagnotte déduite :

pot de glace hdagen-dazs
A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse

de 1,35¢, soit 4,49€ - 1,35€ = 3,14€
Soit jusqu’a 8,29€ le kg

 HARENGS |
. FUMES |
iy oo =

JASFILETS

HARENGS |
FUMES

1 A5 FILETS

1 ACHETE=

1OFFERT

béatons de glace
hiagen-dazs %}*“E“@i

Varigtés assorties x3

soif 210g 0,00€
Remise immédiate en

caisse de 1,14€,

soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€
Soit 12,62€ le kg

Bi0e

soit I'unité :

0,00¢

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dés le prochain passage en caisse.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES

RETROUVEZ TOUS LES DETAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR






